    Poznań, dnia 17.08.2015 r.
dot.: PN 28/15
DZP 243/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów papierniczych, biurowych, plastyczno - technicznych, kopert, naczyń kuchennych, sztućców, pojemników gastronomicznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 28/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 4
Pozycja 4, Blok (notes) samokopiujący,  gładki A4  (500 kompletów w bloku)
Proszę o informację po ile kartek ma być w komplecie, jakiego koloru mają być kopie  i jakie mają być warstwy papieru?
Odpowiedź: W komplecie znajdują się 2 kartki, kopie koloru białego, obie warstwy papieru - białe.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 27 

Pozycja 27, Etykiety samoprzylepne, arkusz A4, białe, rozmiar etykietki 48,5x25,4 ...

Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie etykiety o temperaturze użytkowania w zakresie 
-20°C do +80°C?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 1 

Poz. 18 – prosimy o zmianę / dopuszczenie parametru – prosimy wykreślić zapis „pióro żelowe” - parametry wskazują na długopis olejowy a nie żelowy (zupełnie dwa różne produkty).
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje treść poz. 18, Pakietu nr 1 (w załączeniu zmodyfikowany Załącznik (formularz ofertowy) nr 1).
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 1 

Poz. 27 – prosimy o zmianę / dopuszczenie parametrów – prosimy wykreślić zapis „Samoprzylepna etykieta z sylikonową częścią tylną. EFC-papier wolny od chloru. CIE białość 150%, Klej akrylowy na bazie wody. Temp. użytkowania od -20°C do 100°C. Opakowanie 100% zrecyklingowane oraz nadające się do recyklingu” – zapis wskazuje jednego producenta, którego parametry i tak uległy już zmianie, dane nie są aktualne.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje treść poz. 27, Pakietu nr 1 (w załączeniu zmodyfikowany Załącznik (formularz ofertowy) nr 1).
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 1 

Poz. 53 – prosimy o zmianę / dopuszczenie parametrów – prosimy wykreślić zapis „10” w kolumnie jednostka miary, aby nie budziło to wątpliwości wyceniających jaką ilość przyjąć do kalkulacji.
Odpowiedź: Do kalkulacji należy brać pod uwagę 30 000 szt. kopert.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 1 

Poz. 115 – prosimy o zmianę / dopuszczenie parametrów – prosimy dopisać do opisu „obudowa biała skuwka w kolorze czarnym” oraz „marker odporny na temperaturę 95 stopni C” oraz „dostępny tylko w dwóch kolorach: czarny i czerwony”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Tusz odporny na pranie z funkcją gotowania oznacza odporność na pranie w 95ºC.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 1 

Poz. 207 – prosimy o zmianę / dopuszczenie parametrów – prosimy o zmianę rozmiaru na 250x350 – takie są w stałej sprzedaży i produkcji.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje treść poz. 207, Pakietu nr 1 (w załączeniu zmodyfikowany Załącznik (formularz ofertowy) nr 1).
Z poważaniem
Załącznik:

- zmodyfikowany w dniu 17.08.2015 r. Załącznik nr 1 (formularz ofertowy).
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